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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 140 GARCIA HERNANDEZ,ALVARO 12/01/1988 MASCULINO SENIOR BEJAR SALAMANCA RAIDS&TRAIL RUNNERS-OS2= TRAIL TEAM 00:59:14.

2 148 GIL GARCIA,ALFREDO 13/10/1980 MASCULINO VETERANA A CANTAGALLO PROZIS 00:59:25.

3 154 JIMÉNEZ GALLEGO,ROBERTO RUBÉN 15/04/1984 MASCULINO SENIOR ÁVILA C.A. LA BLANCA 01:02:03.

4 165 NIETO SANCHEZ,JORGE 23/07/1974 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 01:02:07.

5 179 SANCHEZ-CAPITAN ARROYO,MANUEL 11/05/1986 MASCULINO SENIOR BEJAR TEAM PROZIS 01:04:10.

6 127 BLANCO BARRERA,CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A BÉJAR DT1 TEAM 01:06:16.

7 161 MARTIN GARCIA,DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLETA 01:08:57.

8 184 TEJEDOR MORAN,MANUEL VICENTE 03/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:10:36.

9 147 GELABERT CHARRO,MIGUEL 11/05/1973 MASCULINO VETERANA A BEJAR TRIBETEAM 01:11:23.

10 145 GARCÍA SÁNCHEZ,SANTIAGO 18/08/1965 MASCULINO VETERANA B BEJAR CLUB DE MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 01:12:34.

11 182 SEVILLANO ARROYO,MÍGUEL ÁNGEL 08/07/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D. CAZABACHES 01:13:09.

12 174 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ,CELESTINO 08/09/1978 MASCULINO VETERANA A SAN PELAYO DE GUAREÑA F.PRIETO 01:13:56.

13 181 SANZ SANFRUCTUOSO,JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:14:08.

14 156 LÓPEZ TERRONES,JOSE ANTONIO 27/06/1972 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 01:14:10.

15 129 BUENO GONZALEZ,ALBERTO 26/06/1991 MASCULINO SENIOR ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 01:16:08.

16 133 CARAMÉS SÁNCHEZ,MANUEL 30/04/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALMANTICA TRI 01:17:30.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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17 180 SANTOS RIESCO,FRANCISCO JAVIER 28/05/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ALCER 01:17:51.

18 146 GASPAR MARTIN,JULIAN 14/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:18:30.

19 153 IGLESIAS YUSTE,ANGEL 22/03/1981 MASCULINO VETERANA A MADRID VALDERUNNERS 01:19:32.

20 158 MALMIERCA MARTÍN,ROBERTO 20/10/1989 MASCULINO SENIOR GARCIHERNANDEZ INDEPENDIENTE 01:19:55.

21 130 BUENO GONZALEZ,JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 01:20:01.

22 152 HOYA MUÑOZ,OSCAR 23/06/1972 MASCULINO VETERANA A BEJAR GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA 01:20:15.

23 141 GARCÍA HERNÁNDEZ,MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:20:24.

24 166 ORGAZ SÁNCHEZ,PEDRO 06/04/1972 MASCULINO VETERANA B VALDESANGIL INDEPENDIENTE 01:20:33.

25 128 BRAVO DE SOTO GARCÍA,EMILIO JOSÉ 07/06/1981 MASCULINO VETERANA A CANTAGALLO INDEPENDIENTE 01:20:45.

26 138 GARCIA CONDE,PEDRO 16/12/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS LARES RUNNING 01:21:28.

27 123 ALMARAZ MULAS,ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:21:48.

28 177 SÁNCHEZ ESTEBAN,JOSÉ LUIS 21/12/1967 MASCULINO VETERANA B CANTAGALLO TRIBETEAMS 01:21:49.

29 135 CILLERO PÉREZ,ALFONSO 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:22:12.

30 168 PÉREZ GARCÍA,RAQUEL SARA 06/01/1975 FEMENINO VETERANA A PELABRAVO CLUB TRIATLON SALAMANCA 01:22:16.

31 151 HERNÁNDEZ VALLE,JESÚS 04/12/1971 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 01:23:06.

32 149 GÓMEZ SÁNCHEZ,RUTH 24/02/1978 FEMENINO VETERANA A ALDEALENGUA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:23:14.

33 126 BENITO MUÑOZ,ERNESTO 12/05/1977 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO INDEPENDIENTE 01:24:17.

34 164 MARTÍN SÁNCHEZ,RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAJA RURAL-ATLÉTICO SALAMANCA 01:24:42.

35 125 BALLESTEROS BENITO,ÁNGEL 20/09/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D.ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:25:10.

36 185 VALLE BELLOSO,JOSE ANGEL 11/06/1970 MASCULINO VETERANA B BEJAR CALZADOS ROSA HERNANDEZ 01:25:12.

37 136 DEL RÍO MARTÍN,NICOLÁS 17/07/1968 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 01:25:32.

38 172 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ,RICARDO 19/02/1964 MASCULINO VETERANA B ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 01:26:05.

39 186 VICENTE MUÑOZ,JUAN FRANCISCO 15/02/1984 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES VIDALRUNNING 01:26:10.

40 169 RIVERO MATEOS,ALBERTO 23/04/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:26:21.

41 131 CACHEDA PACHECO,RAMÓN 29/04/1992 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:28:38.

42 124 ALVAREZ MARTIN,YENNIFER 29/07/1984 FEMENINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:30:52.

43 155 LOPEZ SANCHEZ,MANUEL 24/12/1970 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:33:41.

44 144 GARCIA SANCHEZ,JUAN 26/10/1972 MASCULINO VETERANA A CANTAGALLO INDEPENDIENTE 01:33:41.

45 137 GARCÍA CIUDAD,JOSEFA 28/06/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:33:53.

46 173 RODRIGUEZ GARCIA,RAUL 14/05/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:33:57.
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47 143 GARCÍA LINARES,FRANCISCO JAVIER 07/11/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RUGBY RUNNERS 01:34:09.

48 178 SANCHEZ RODRIGUEZ,MERCEDES 25/04/1968 FEMENINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE 01:35:37.

49 176 SALDAÑA GARCIA,JUAN JOSE 28/09/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRELINDES 01:37:44.

50 134 CERRO PORRAS,DOMINGO 08/12/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEAVIEJA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:39:06.

51 150 GRANDE VICENTE,MARTA 18/02/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA F.PRIETO 01:39:34.

52 163 MARTIN ROMO,FRANCISCO JAVIER 17/12/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:40:36.

53 183 SUAREZ CORUJO,MARIA DEL CARMEN 10/11/1956 FEMENINO VETERANA C GIJON AVIENTU SOLORUNNERS 01:40:46.

54 167 OSBORNE,NICK 14/06/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:40:55.

55 142 GARCÍA IÑIGO,CARMEN 07/03/1971 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA D.F PRIETO 01:43:10.

56 157 LOZANO FERNANDEZ,MARIA JOSE 25/10/1965 FEMENINO VETERANA B MOZARBEZ CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 01:45:24.

57 122 ALBERCA,NACHO 10/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D. MÉDICOS DE SALAMANCA 01:45:26.

58 159 MARCOS SANTOS,ANGEL 18/03/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:47:15.

59 121 ALBERCA ZABALLOS,PABLO 31/08/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA REVIENTACHINARROS 01:48:35.

60 171 RODRIGUEZ ARROYO,VENTURA 04/04/1973 MASCULINO VETERANA A NUEVO AMATOS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:49:28.

61 132 CAMPOS MARTÍN,ÁLVARO 17/07/1992 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 01:53:28.

62 162 MARTÍN MARTÍN,RUBÉN 07/05/1982 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 01:53:29.

63 175 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ,SOLEDAD DE LAS NIEVE 26/01/1998 FEMENINO SENIOR LAS PALMAS DE GRAN CANARIA CLUB B-SPORTY 01:54:41.

64 170 RODRIGUEZ ARROYO,INMACULADA 23/10/1966 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:56:26.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 140 GARCIA HERNANDEZ,ALVARO 12/01/1988 MASCULINO SENIOR BEJAR SALAMANCA RAIDS&TRAIL RUNNERS-OS2= TRAIL TEAM 00:59:14.

2 148 GIL GARCIA,ALFREDO 13/10/1980 MASCULINO VETERANA A CANTAGALLO PROZIS 00:59:25.

3 154 JIMÉNEZ GALLEGO,ROBERTO RUBÉN 15/04/1984 MASCULINO SENIOR ÁVILA C.A. LA BLANCA 01:02:03.

4 165 NIETO SANCHEZ,JORGE 23/07/1974 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 01:02:07.

5 179 SANCHEZ-CAPITAN ARROYO,MANUEL 11/05/1986 MASCULINO SENIOR BEJAR TEAM PROZIS 01:04:10.

6 127 BLANCO BARRERA,CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A BÉJAR DT1 TEAM 01:06:16.

7 161 MARTIN GARCIA,DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLETA 01:08:57.

8 184 TEJEDOR MORAN,MANUEL VICENTE 03/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:10:36.

9 147 GELABERT CHARRO,MIGUEL 11/05/1973 MASCULINO VETERANA A BEJAR TRIBETEAM 01:11:23.

10 145 GARCÍA SÁNCHEZ,SANTIAGO 18/08/1965 MASCULINO VETERANA B BEJAR CLUB DE MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 01:12:34.

11 182 SEVILLANO ARROYO,MÍGUEL ÁNGEL 08/07/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D. CAZABACHES 01:13:09.

12 174 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ,CELESTINO 08/09/1978 MASCULINO VETERANA A SAN PELAYO DE GUAREÑA F.PRIETO 01:13:56.

13 181 SANZ SANFRUCTUOSO,JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:14:08.

14 156 LÓPEZ TERRONES,JOSE ANTONIO 27/06/1972 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 01:14:10.

15 129 BUENO GONZALEZ,ALBERTO 26/06/1991 MASCULINO SENIOR ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 01:16:08.

16 133 CARAMÉS SÁNCHEZ,MANUEL 30/04/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALMANTICA TRI 01:17:30.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA
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17 180 SANTOS RIESCO,FRANCISCO JAVIER 28/05/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ALCER 01:17:51.

18 146 GASPAR MARTIN,JULIAN 14/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:18:30.

19 153 IGLESIAS YUSTE,ANGEL 22/03/1981 MASCULINO VETERANA A MADRID VALDERUNNERS 01:19:32.

20 158 MALMIERCA MARTÍN,ROBERTO 20/10/1989 MASCULINO SENIOR GARCIHERNANDEZ INDEPENDIENTE 01:19:55.

21 130 BUENO GONZALEZ,JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 01:20:01.

22 152 HOYA MUÑOZ,OSCAR 23/06/1972 MASCULINO VETERANA A BEJAR GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA 01:20:15.

23 141 GARCÍA HERNÁNDEZ,MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:20:24.

24 166 ORGAZ SÁNCHEZ,PEDRO 06/04/1972 MASCULINO VETERANA B VALDESANGIL INDEPENDIENTE 01:20:33.

25 128 BRAVO DE SOTO GARCÍA,EMILIO JOSÉ 07/06/1981 MASCULINO VETERANA A CANTAGALLO INDEPENDIENTE 01:20:45.

26 138 GARCIA CONDE,PEDRO 16/12/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS LARES RUNNING 01:21:28.

27 177 SÁNCHEZ ESTEBAN,JOSÉ LUIS 21/12/1967 MASCULINO VETERANA B CANTAGALLO TRIBETEAMS 01:21:49.

28 135 CILLERO PÉREZ,ALFONSO 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:22:12.

29 151 HERNÁNDEZ VALLE,JESÚS 04/12/1971 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 01:23:06.

30 126 BENITO MUÑOZ,ERNESTO 12/05/1977 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO INDEPENDIENTE 01:24:17.

31 164 MARTÍN SÁNCHEZ,RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAJA RURAL-ATLÉTICO SALAMANCA 01:24:42.

32 125 BALLESTEROS BENITO,ÁNGEL 20/09/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D.ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:25:10.

33 185 VALLE BELLOSO,JOSE ANGEL 11/06/1970 MASCULINO VETERANA B BEJAR CALZADOS ROSA HERNANDEZ 01:25:12.

34 136 GARCÍA GONZÁLEZ,ÁNGEL 21/03/1981 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 01:25:32.

35 172 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ,RICARDO 19/02/1964 MASCULINO VETERANA B ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 01:26:05.

36 186 VICENTE MUÑOZ,JUAN FRANCISCO 15/02/1984 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES VIDALRUNNING 01:26:10.

37 169 RIVERO MATEOS,ALBERTO 23/04/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:26:21.

38 131 CACHEDA PACHECO,RAMÓN 29/04/1992 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:28:38.

39 155 LOPEZ SANCHEZ,MANUEL 24/12/1970 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:33:41.

40 144 GARCIA SANCHEZ,JUAN 26/10/1972 MASCULINO VETERANA A CANTAGALLO INDEPENDIENTE 01:33:41.

41 173 RODRIGUEZ GARCIA,RAUL 14/05/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:33:57.

42 143 GARCÍA LINARES,FRANCISCO JAVIER 07/11/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RUGBY RUNNERS 01:34:09.

43 176 SALDAÑA GARCIA,JUAN JOSE 28/09/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRELINDES 01:37:44.

44 134 CERRO PORRAS,DOMINGO 08/12/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEAVIEJA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:39:06.

45 163 MARTIN ROMO,FRANCISCO JAVIER 17/12/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:40:36.

46 167 OSBORNE,NICK 14/06/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:40:55.
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47 122 ALBERCA,NACHO 10/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D. MÉDICOS DE SALAMANCA 01:45:26.

48 159 MARCOS SANTOS,ANGEL 18/03/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:47:15.

49 121 ALBERCA ZABALLOS,PABLO 31/08/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA REVIENTACHINARROS 01:48:35.

50 171 RODRIGUEZ ARROYO,VENTURA 04/04/1973 MASCULINO VETERANA A NUEVO AMATOS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:49:28.

51 132 CAMPOS MARTÍN,ÁLVARO 17/07/1992 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 01:53:28.

52 162 MARTÍN MARTÍN,RUBÉN 07/05/1982 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 01:53:29.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 123 ALMARAZ MULAS,ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:21:48.

2 168 PÉREZ GARCÍA,RAQUEL SARA 06/01/1975 FEMENINO VETERANA A PELABRAVO CLUB TRIATLON SALAMANCA 01:22:16.

3 149 GÓMEZ SÁNCHEZ,RUTH 24/02/1978 FEMENINO VETERANA A ALDEALENGUA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:23:14.

4 124 ALVAREZ MARTIN,YENNIFER 29/07/1984 FEMENINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:30:52.

5 137 GARCÍA CIUDAD,JOSEFA 28/06/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:33:53.

6 178 SANCHEZ RODRIGUEZ,MERCEDES 25/04/1968 FEMENINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE 01:35:37.

7 150 GRANDE VICENTE,MARTA 18/02/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA F.PRIETO 01:39:34.

8 183 SUAREZ CORUJO,MARIA DEL CARMEN 10/11/1956 FEMENINO VETERANA C GIJON AVIENTU SOLORUNNERS 01:40:46.

9 142 GARCÍA IÑIGO,CARMEN 07/03/1971 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA D.F PRIETO 01:43:10.

10 157 LOZANO FERNANDEZ,MARIA JOSE 25/10/1965 FEMENINO VETERANA B MOZARBEZ CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 01:45:24.

11 175 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ,SOLEDAD DE LAS NIEVE 26/01/1998 FEMENINO SENIOR LAS PALMAS DE GRAN CANARIA CLUB B-SPORTY 01:54:41.

12 170 RODRIGUEZ ARROYO,INMACULADA 23/10/1966 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:56:26.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ABSOLUTA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 140 GARCIA HERNANDEZ,ALVARO 12/01/1988 MASCULINO SENIOR BEJAR SALAMANCA RAIDS&TRAIL RUNNERS-OS2= TRAIL TEAM 00:59:14.

2 154 JIMÉNEZ GALLEGO,ROBERTO RUBÉN 15/04/1984 MASCULINO SENIOR ÁVILA C.A. LA BLANCA 01:02:03.

3 179 SANCHEZ-CAPITAN ARROYO,MANUEL 11/05/1986 MASCULINO SENIOR BEJAR TEAM PROZIS 01:04:10.

4 129 BUENO GONZALEZ,ALBERTO 26/06/1991 MASCULINO SENIOR ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 01:16:08.

5 133 CARAMÉS SÁNCHEZ,MANUEL 30/04/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALMANTICA TRI 01:17:30.

6 158 MALMIERCA MARTÍN,ROBERTO 20/10/1989 MASCULINO SENIOR GARCIHERNANDEZ INDEPENDIENTE 01:19:55.

7 130 BUENO GONZALEZ,JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 01:20:01.

8 138 GARCIA CONDE,PEDRO 16/12/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS LARES RUNNING 01:21:28.

9 186 VICENTE MUÑOZ,JUAN FRANCISCO 15/02/1984 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES VIDALRUNNING 01:26:10.

10 131 CACHEDA PACHECO,RAMÓN 29/04/1992 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:28:38.

11 121 ALBERCA ZABALLOS,PABLO 31/08/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA REVIENTACHINARROS 01:48:35.

12 132 CAMPOS MARTÍN,ÁLVARO 17/07/1992 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 01:53:28.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 124 ALVAREZ MARTIN,YENNIFER 29/07/1984 FEMENINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:30:52.

2 175 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ,SOLEDAD DE LAS NIEVE 26/01/1998 FEMENINO SENIOR LAS PALMAS DE GRAN CANARIA CLUB B-SPORTY 01:54:41.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 148 GIL GARCIA,ALFREDO 13/10/1980 MASCULINO VETERANA A CANTAGALLO PROZIS 00:59:25.

2 165 NIETO SANCHEZ,JORGE 23/07/1974 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 01:02:07.

3 127 BLANCO BARRERA,CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A BÉJAR DT1 TEAM 01:06:16.

4 161 MARTIN GARCIA,DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLETA 01:08:57.

5 184 TEJEDOR MORAN,MANUEL VICENTE 03/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:10:36.

6 147 GELABERT CHARRO,MIGUEL 11/05/1973 MASCULINO VETERANA A BEJAR TRIBETEAM 01:11:23.

7 182 SEVILLANO ARROYO,MÍGUEL ÁNGEL 08/07/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D. CAZABACHES 01:13:09.

8 174 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ,CELESTINO 08/09/1978 MASCULINO VETERANA A SAN PELAYO DE GUAREÑA F.PRIETO 01:13:56.

9 181 SANZ SANFRUCTUOSO,JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:14:08.

10 156 LÓPEZ TERRONES,JOSE ANTONIO 27/06/1972 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 01:14:10.

11 146 GASPAR MARTIN,JULIAN 14/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:18:30.

12 153 IGLESIAS YUSTE,ANGEL 22/03/1981 MASCULINO VETERANA A MADRID VALDERUNNERS 01:19:32.

13 152 HOYA MUÑOZ,OSCAR 23/06/1972 MASCULINO VETERANA A BEJAR GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA 01:20:15.

14 128 BRAVO DE SOTO GARCÍA,EMILIO JOSÉ 07/06/1981 MASCULINO VETERANA A CANTAGALLO INDEPENDIENTE 01:20:45.

15 135 CILLERO PÉREZ,ALFONSO 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:22:12.

16 126 BENITO MUÑOZ,ERNESTO 12/05/1977 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO INDEPENDIENTE 01:24:17.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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17 164 MARTÍN SÁNCHEZ,RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAJA RURAL-ATLÉTICO SALAMANCA 01:24:42.

18 136 GARCÍA GONZÁLEZ,ÁNGEL 21/03/1981 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 01:25:32.

19 144 GARCIA SANCHEZ,JUAN 26/10/1972 MASCULINO VETERANA A CANTAGALLO INDEPENDIENTE 01:33:41.

20 143 GARCÍA LINARES,FRANCISCO JAVIER 07/11/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RUGBY RUNNERS 01:34:09.

21 176 SALDAÑA GARCIA,JUAN JOSE 28/09/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRELINDES 01:37:44.

22 134 CERRO PORRAS,DOMINGO 08/12/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEAVIEJA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:39:06.

23 122 ALBERCA,NACHO 10/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D. MÉDICOS DE SALAMANCA 01:45:26.

24 171 RODRIGUEZ ARROYO,VENTURA 04/04/1973 MASCULINO VETERANA A NUEVO AMATOS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:49:28.

25 162 MARTÍN MARTÍN,RUBÉN 07/05/1982 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 01:53:29.



15:29, 20/05/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 18

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 168 PÉREZ GARCÍA,RAQUEL SARA 06/01/1975 FEMENINO VETERANA A PELABRAVO CLUB TRIATLON SALAMANCA 01:22:16.

2 149 GÓMEZ SÁNCHEZ,RUTH 24/02/1978 FEMENINO VETERANA A ALDEALENGUA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:23:14.

3 150 GRANDE VICENTE,MARTA 18/02/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA F.PRIETO 01:39:34.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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1 145 GARCÍA SÁNCHEZ,SANTIAGO 18/08/1965 MASCULINO VETERANA B BEJAR CLUB DE MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 01:12:34.

2 180 SANTOS RIESCO,FRANCISCO JAVIER 28/05/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ALCER 01:17:51.

3 166 ORGAZ SÁNCHEZ,PEDRO 06/04/1972 MASCULINO VETERANA B VALDESANGIL INDEPENDIENTE 01:20:33.

4 177 SÁNCHEZ ESTEBAN,JOSÉ LUIS 21/12/1967 MASCULINO VETERANA B CANTAGALLO TRIBETEAMS 01:21:49.

5 151 HERNÁNDEZ VALLE,JESÚS 04/12/1971 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 01:23:06.

6 185 VALLE BELLOSO,JOSE ANGEL 11/06/1970 MASCULINO VETERANA B BEJAR CALZADOS ROSA HERNANDEZ 01:25:12.

7 172 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ,RICARDO 19/02/1964 MASCULINO VETERANA B ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 01:26:05.

8 169 RIVERO MATEOS,ALBERTO 23/04/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:26:21.

9 155 LOPEZ SANCHEZ,MANUEL 24/12/1970 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:33:41.

10 173 RODRIGUEZ GARCIA,RAUL 14/05/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:33:57.

11 163 MARTIN ROMO,FRANCISCO JAVIER 17/12/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:40:36.

12 167 OSBORNE,NICK 14/06/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:40:55.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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1 123 ALMARAZ MULAS,ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:21:48.

2 137 GARCÍA CIUDAD,JOSEFA 28/06/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:33:53.

3 178 SANCHEZ RODRIGUEZ,MERCEDES 25/04/1968 FEMENINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE 01:35:37.

4 142 GARCÍA IÑIGO,CARMEN 07/03/1971 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA D.F PRIETO 01:43:10.

5 157 LOZANO FERNANDEZ,MARIA JOSE 25/10/1965 FEMENINO VETERANA B MOZARBEZ CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 01:45:24.

6 170 RODRIGUEZ ARROYO,INMACULADA 23/10/1966 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:56:26.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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1 141 GARCÍA HERNÁNDEZ,MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:20:24.

2 125 BALLESTEROS BENITO,ÁNGEL 20/09/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D.ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:25:10.

3 159 MARCOS SANTOS,ANGEL 18/03/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:47:15.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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1 183 SUAREZ CORUJO,MARIA DEL CARMEN 10/11/1956 FEMENINO VETERANA C GIJON AVIENTU SOLORUNNERS 01:40:46.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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1 148 GIL GARCIA,ALFREDO 13/10/1980 MASCULINO VETERANA A CANTAGALLO PROZIS 00:59:25.

2 128 BRAVO DE SOTO GARCÍA,EMILIO JOSÉ 07/06/1981 MASCULINO VETERANA A CANTAGALLO INDEPENDIENTE 01:20:45.

3 177 SÁNCHEZ ESTEBAN,JOSÉ LUIS 21/12/1967 MASCULINO VETERANA B CANTAGALLO TRIBETEAMS 01:21:49.

4 144 GARCIA SANCHEZ,JUAN 26/10/1972 MASCULINO VETERANA A CANTAGALLO INDEPENDIENTE 01:33:41.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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